PAGE
-4-

UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3394/UBND-TC

      Quy Nhơn, ngày 06 tháng 10 năm 2009
	V/v báo cáo nhu cầu, nguồn kinh phí thực hiện điều chỉnh mức lương tối thiểu chung năm 2009.

  Kính gửi: Bộ Tài chính.
Thực hiện quy định tại Thông tư số 87/2009/TT-BTC ngày 29/4/2009 của Bộ Tài chính hướng dẫn xác định nhu cầu, nguồn và phương thức chi thực hiện điều chỉnh mức lương tối thiểu chung đối với cán bộ, công chức, viên chức, lực lượng vũ trang và điều chỉnh trợ cấp đối với cán bộ xã đã nghỉ việc năm 2009, UBND tỉnh Bình Định báo cáo nhu cầu và nguồn kinh phí thực hiện chế độ mới này như sau:
Nhu cầu và nguồn kinh phí thực hiện cải cách tiền lương theo Nghị định số 33, 34/2009/NĐ-CP năm 2009:

- Tổng nhu cầu kinh phí thực hiện:
131.261 triệu đồng;
- Nguồn kinh phí thực hiện:
0 triệu đồng;

- Phần thiếu nguồn ngân sách Trung ương hỗ trợ:
131.261 triệu đồng.

(Chi tiết theo các phụ lục kèm theo công văn này)

UBND tỉnh Bình Định kính đề nghị Bộ Tài chính xem xét, giải quyết./.
Nơi nhận:

        TM.ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
- Như trên;

               KT. CHỦ TỊCH
- CT, PCT Lê Hữu Lộc;

    PHÓ CHỦ TỊCH
- Sở Tài chính;

- Chánh Văn phòng;

- Lưu: VT, K17.

                   Lê Hữu Lộc